
 

 

 

hledáme pracovníka/pracovnici pro pozici 

poradenský psycholog nebo poradenský pracovník 

 

Místo  Pardubice, Jahnova 8 

Úvazek  zkrácený/plný – dle dohody 

 

Nabízíme 

• poradenskou a částečně terapeutickou práci s osobami v krizi a 

rodinami s dětmi 

• zajímavou a různorodou práci 

• zapojení do rozvoje poskytovaných služeb 

• metodické vedení, supervizi a další rozvoj 

• plat 30 000 až 40 000,- Kč 

• další benefity – minimálně 5 týdnu dovolené, příspěvek na PP/ŽP, 

flexibilní pracovní doba 

 

Požadavky 

• viz odborná způsobilost definovaná v §116 a (1) zákona 108/2006 

Sb., o sociálních službách 

• výhodou ukončené magisterské vzdělání v oboru psychologie 

• praxi v oboru minimálně 2 roky 

• uživatelsky PC (Word, Excel) 

• zodpovědný přístup k práci, tvořivé a otevřené myšlení, 

samostatnost a ochota učit se novým věcem 

  

Nástup  kdykoli dle dohody 

Kontakt  Mgr. Petr Kuneš - 777 197 680 

Životopis a motivační dopis zasílejte na psp@energeia.cz do 

9. září 2018 - vybraní uchazeči budou telefonicky přizváni 

k výběrovému řízení, které proběhne ve dnech 17. a 18. září 2018. 

 

 

 

Zasláním svých osobních materiálů uchazeči souhlasí s uchováním těchto materiálů po dobu 

výběrového řízení. Následně budou materiály skartovány / smazány. 
 

mailto:psp@energeia.cz

